

**CLAYTON COUNTY WATER AUTHORITY**

**Request for Bid**

**ANNUAL CONTRACT FOR SMALL GRAVITY-FLOW PIPE WORK**

**Bid Opening: Tuesday, December 13, 2016 at 2:00 p.m. (local time)**

**A D D E N D U M # 1**

---

Dated: December 2, 2016

***Acknowledgment of receipt of this addendum **MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR RESPONSE TO THE RFB.*****

**QUESTIONS:**

- 1. Pay Item 42 - Does Contractor or CCWA provided material (Rip Rap, Gabion Baskets, Geotextile Fabric) for this Pay Item?**

Answer: Contractor provides all materials for Pay Item No. 42. Refer to Division 4, Section 2.1, Item E.

- 2. Pay Item 43 - Does Contractor or CCWA provided Geotextile Fabric for this Pay Item?**

Answer: Contractor provides all materials for Pay Item No. 43. Refer to Division 4, Section 2.1, Item E.

---

SIGNATURE

---

COMPANY NAME

---

DATE